
W wielu biurowcach Afryki Południowej stosuje się te same rozwiązania wentylacyjne, które 
stosują terminy w swoich termitierach. Te stworzonka robią taki układ kominowy i wentylacyjny, że 
na zewnątrz może być 40 stopni, a w środku panuje stała temperatura dwudziestu kilku. 

Klucz pelikanów jest inspiracją dla lotów lotniczych, w których zużywa się mniej paliwa. 

Bioniczny profil opon Continenetal oparty jest na sposobie, w jaki hamuje ... kot. 

Wojsko, zafascynowane ważką, buduje super czujniki na promieniowanie podczerwone na 
podstawie działania narządów ciemnika czarnego. 

Albatros to super model dla szybowców. 

100 lat naukowcom zajęło rozpracowanie maszynki wyłowionej u wybrzeży Grecji ok 1900 roku. 
Okazało się, że jest to 2000-letni komputer mechaniczny wg kalendarza księżycowego. 

Co do starożytności, to co najmniej dziwne jest wzruszanie ramionami przez tzw naukowców na 
astronomiczne orientacje piramid, dokładność kalendarzy i zastanawiające podobieństwa pomiędzy 
oddalonymi od siebie kulturami. Temat rzeka... 

Do autobusu z wycieczką, w Austrii dosiadł się pasażer. Autobus w Czechach wywrócił się. Zginął 
właśnie ten pasażer. Reszta wróciła do Polski.( z mediów ) 

Po wojnie, Austriacy publicznie odmawiali różaniec w intencji opuszczenia Austrii przez wojska 
radzieckie. Czyż nie jest dziwne, że nagle te groźne typy w politbiurze w Moskwie, w roku 1955 
postanawiają, że Rosjanie opuszczą ten kraj. Na pewno to nie było w ich stylu... 

Kilka lat temu wjeżdżając do swego miasta jeden z pasażerów samochodu nagle poczuł, że musi 
załatwić w wiosce przed nim jakąś sprawę. Pozostała trójka zginęła kilkaset metrów dalej. 
Podobnie było z górnikiem w wypadku w kopalni Wujek w roku 2009 - 10 minut przed katastrofą 
opuścił miejsce wypadku... Można mnożyć takie dziwne zdarzenia. Wystarczy przeanalizować je w 
swoim życiu ... 

W XIX wieku pewien lekarz sugerował, że 30 % śmiertelność niemowląt wynika z faktu, że lekarze 
nie myją rąk przechodząc od porodu do porodu. Wyrzucono go z 3 szpitali, a w końcu zamknięto w 
psychiatryku ... Gdy lekarze zaczęli myć ręce śmiertelność spadła do 2 %... 

Szwedzi, po słynnym potopie, wycofując się z terenów Rzeczypospolitej i Prus obrabowali m.in. 
Frombork. Już w Szwecji, w starych księgach odkryto kilka włosów, które pozwoliły w roku 2009 
zidentyfikować szczątki niejakiego ... Mikołaja Kopernika. 

W tym roku, 2009, trzęsienie ziemi w okolicach Nowej Zelandii przesunęło ją o 30 cm ! Jedno 
trzęsienie ziemi. Czy to nie dziwne, że niektórzy uparcie powtarzają, że wszystko rozwija się 
powoli, ospale, opieszale, najczęściej miliony lat. Chyba potrzeba im prawdziwego wstrząsu, 
umysłowego :) 

Niedaleko Helu pod wodą znajduje się zatopione miasto. Podobnie jest u wybrzeży Grecji, Egiptu, 
Indii, Chin, Japonii czy Ameryk. A ostatnie badania wskazują, że morze śródziemne zostało 
napełnione w okresie krótszym niż 2 lata. ( info z "Rz" ) 

Można mnożyć opowieści o cudownie ocalonych. Z katastrof, samolotów, pożarów itd. Ktoś może 
wzruszyć ramionami, ktoś popuka się w czoło. Tak jest zawsze w świecie, przy wynalazkach, przy 



czymś nowym itd... Ale czy nie jest dziwne, że niektórzy niczemu się nie dziwią :) ? Dzisiaj panuje 
swoisty kult ciasno rozumianej nauki, co czasem sprawia, że taka postawa staje się pewnego 
rodzaju ciemnotą i odpornością na tajemnicę i pyszną, zgubną postawą serca... 

Są nawet ludzie pobożni, którzy twierdzą, że biblijne cuda już dziś się nie zdarzają, a świadectwa 
ludzi o cudownym działaniu Łaski Bożej uznają za mało wiarygodne lub halucynacje. Ewentualnie 
wymądrzają się na temat fenomenów psychologicznych. A wystarczy spytać np. lekarzy - dlaczego 
jest tak wiele, właściwie codziennie, przypadków uzdrowień wbrew "logice" choroby. Co tu dużo 
mówić. Kto nawet dziś potrafi zrozumieć Einsteina i jego teorię względności. Zapewne nieliczni 
spece, i nie ma mnie wśród nich :) 

św. Paweł napisał dziwne zdanie. Czym jest Długość, Szerokość, Wysokość i Głębokość ? 
Skojarzenia z lekcjami fizyki są oczywiste. To chyba czterowymiarowość, a my żyjemy w świecie 
trójwymiarowym... i tak nic nie rozumiem :) 

Może dlatego napisał: poznaję po części, niejasno... no właśnie! 

Więc to wcale nie jest dziwne, że się dziwię, 

bo właściwie to właśnie jest właściwe :-) 

Bo Życie to zawsze coś więcej. A raczej Ktoś więcej 

Tomasz Kwiatkowski


